
MUNICÍPIO DE RECREIO 
Rua Prefeito José Antônio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345 

RECREIO – MG. 

 

 

 

ERRATA DE CONTRATO E EXTRATO DE CONTRATO 

  

Processo Licitatório n ° 034/2021 

Dispensa de Licitação nº 009/2021 

 
 
A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que no Processo 
Licitatório nº 034/2021, Dispensa de Licitação nº 009/2021, no contrato nº 
051/2021 onde se lê “Clausula IV – DO PRAZO 4.3 – O contrato terá vigência 
da sua assinatura até 31 de dezembro 2021”, passa-se a ler – se “ Clausula IV 
– DO PRAZO 4.3 – O contrato terá vigência da sua assinatura até 11 de 
outubro de 2021 e no Extrato de Contrato publicado no Diário Oficial dos 
Municípios Mineiros na edição nº 2991 onde se lê “Vigência: 16/04/2021 á 
31/12/2021 passa – se a ler “ Vigência: 16/04/2021 á 11/10/2021”. 

 
 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 04 de maio de 2021. 
 
 

Fabricio Vieira Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação 


